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Wieluń, dnia 14 listopada 2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu  

i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwo systemów 

teleinformatycznych oraz usług szkolenia personelu w zakresie cyberbezpieczeństwo, 

prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, nr 

SPZOZ-ZP/2/24/242/17/2022 

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej 

udostępniamy treść pytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Dotyczy SWZ. Pkt. VI. 2. 4) a) zdolność techniczna lub zawodowa. 

Aktualne brzmienie: 

Specjalista/inżynier posiadający: 

− Doświadczenie w konfiguracji serwerów w co najmniej dwóch projektach 

− Certyfikat producenta oferowanego serwera potwierdzający wiedze techniczną 

− Doświadczenie w konfiguracji urządzeń NAS w co najmniej 2 projektach 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zmianę brzmienia powyższego wymogu na: 

2 (dwóch) specjalistów/inżynierów (dwie osoby), gdzie jeden: 

1. Specjalista/inżynier posiadający: 

− Doświadczenie w konfiguracji serwerów w co najmniej dwóch projektach 

− Certyfikat producenta oferowanego serwera potwierdzający wiedze techniczną 

Oraz drugi: 

1. Specjalista/inżynier posiadający: 

- Doświadczenie w konfiguracji urządzeń NAS w co najmniej 2 projektach 

Nie ma to wpływu na jakość wykonania zamówienia, wręcz zapewnia dwie osoby 

specjalizujące się w odpowiednich dla siebie dziedzinach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 2 

Dotyczy OPZ, PAKIET 1, pkt. 1) Serwer – 2 szt.   

Pytanie: Zamawiający wyspecyfikował serwer bez dysków. Jest to celowe działanie 

Zamawiającego? Jeśli nie – prosimy o podanie wymagań dotyczących dysków w serwerach. 

Odpowiedź: Serwery należy dostarczyć z dyskami. Proponowane dyski (wykonawca może 

dostarczyć albo dyski SSD albo oba rodzaje dysków): 

- Dyski SSD 2.5" SATA kompatybilne z dostarczanym serwerem; 

- Dyski HDD 2.5" SAS kompatybilne z dostarczanym serwerem. 

Łączna pojemność dysków nie mniejsza niż 5 TB. 

 

Pytanie 3 

DOTYCZY PAKIET 2 - OPROGRAMOWANIE SIEM Jaki jest wymagany okres wsparcia 

oprogramowania SIEM? 

Odpowiedź:  Wymagany okres wsparcia oprogramowania SIEM 12 miesięcy. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  

 
 

Zatwierdził: 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus 


